Don Gaston de Moncada. 
Vidit Soler regens. 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per íllustrissímum 
dominum locumtenentem generalem et presidentem in presenti regio generali 
Parlamento et de eius mandato lecta et publicata per me Ferdinandum Saba-
ter, notarium publicum et regentem Scribaniam Locumtenentiae generalis pro 
herede Se-1-ra, instante et dictam sententiam ferri et promulgari petente magni- 

c. 355v. fico Ioanne Guio et Durant. Intus conclavium sacristiae / sedis Calaris, die ad 
dictam proferendam sententiam assignato septimo mensis Februarii, anno Do-
mini 1594, Calari. Presentibus honorabili Valentino Polla regio alguazirio et 
Bartholomeo Coco scriptore pro testibus, Calaris et Stampacis respective ha-
bitatoribus, ac Gaspare Scano regio portario, qui massam protulit. 

Idem Sabater notarius. 

Et post publicationem dictae sententiae recedentes Sua illustrissima Domina-
tio et dícti regii officiales et iudices predícti a dicto conclavio, accessit magni- 

Parlament] segue depenn. per lo. 
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ficus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, regiam Cancellariam regens, 
ante theatrum solii regii generalis Parlamenti, et in personam Suae illustrissi-
mae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam 
diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus Gaspare Scano regio por-
tario et Bartholomeo Coco scriptore pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. / 

265 	 15 94 febbraio 15, Cagliari 
Leonardo Pira, sindaco della città di Oristano, a nome della città e dei 

Campidani di Oristano, solleva opposizione alla continuazione del Parlamento 
e chiede che vengano risarcite le spese sostenute dalla città per forniture alle trup-
pe alloggiate a Cagliari negli anni 1566, 1569 e 1574. 

Il viceré Gastone de Moncada rimette la questione alla decisione dei giudici 
dei gravami 

Oblata per magnificum Leonardum Pira, sindicum civitatis Oristanni. 
c. 356  «Illustrissim seflor lloctinent generai y president en lo present Parlament per 

Sa Magestat. 
En los atiys 1566, 1569, 1574 los illustrissimos don Alvaro de Madrigal y don 
Juan de Coloma, tunc virreis del present Regne, manaren ab llurs provisions 
que per allogiament dels soldats que per orde de Sa Magestat estavan alogiats 
en la present ciutat i appendicis de aquella, trameteren los consellers de la ciu- 
tat de Oristafiy tant de dita eiutat com dels burgos y Campidanos de aquella 
cert numero de llits, a saberes matalassos, petges i taules, llensols y flesades, 
quals foren per lo potestat de dita eiutat i consellers de aquella tramesos en la 
present Qiutat en poder dels sindichs y rebedors per est effecte per la Regia 
Cort deputats, com consta ab les provisions, llista de dits llits y rebuda de 
aquells, extretes dels registres í archiu de dita ciutat de Oristaiiy, de les quals 
se.n fa presentacio prout ecce, juntament ab lo estim i valor de aquells; i per 
que mai dita eiutat ni Campidanos son estats satisfets de dits llits i valor de 
aquells, del que ne han rebut moli gran dahy y perjudici de la Regia Cort i mi- 
nistres de aquella, qual Lleonart Pira, sindich de dita ciutat i Campidanos, per 
part de llurs principals enten que en lo present Parlament sia reparat. Per co 
posa dissentiment de dit agra/vi rebut en lo present real i generai Parlament, y c. 356v.